
Från: Susanne Ohlsson <susanne.ohlsson@hylte.se>
Till: bukdiarie <bukdiarie@hylte.se> 
Ämne: VB: Grundläggande granskning 2023-10-31
Skickat: 2023-06-19 11:37:06

 
 
Från: Susanne Ohlsson 
Skickat: den 19 juni 2023 10:22
Till: Leif Smith <leif.smith@hylte.se>; Malin Svan <malin.svan@hylte.se
per.bengtsson@hylte.se>; Ulf Nilsson <ulf.nilsson@hylte.se>; Gunilla Abrahamsson
<gunilla.abrahamsson@hylte.se>; bukdiarie <bukdiarie@hylte.se>
Ämne: VB: Grundläggande granskning 2023-10-31
 
Hej!
 
Det ska stå 2023-10-31 i dokumentet. 
 
Hälsning
Susanne O
 
Från: Ingemar Steneteg <ingemar.steneteg@hylte.se> 
Skickat: den 17 juni 2023 21:18
Till: Susanne Ohlsson <susanne.ohlsson@hylte.se>
Ämne: Grundläggande granskning 2023-10-31
 
Hej Susanne!
 
Översänder frågor till mötet i oktober.
 
Tacksam för svar på frågorna i god tid före mötet.
 
Mvh
Revisionen gm
Ingemar
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